
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia w 2023 roku średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych na terenie Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 196 ust 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2022 r., poz.447 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam w 2023 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1) w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach - Żmichach w wysokości 7.128,09 zł, 

2) w Domu nad Liwcem w Kisielanach - Żmichach w wysokości 7.430,50 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu na Zielonym Wzgórzu – placówki 
obsługującej Dom nad Liwcem. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1804


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-10T14:23:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




